En concreto estas bases de datos son muy demandadas por los servicios 

jurídicos y de gestión de todos los centros del sistema sanitario andaluz, y en especial de la Consejería 

de Salud y Familias y el Servicio Andaluz de Salud.  

3. IMPORTE  

El valor estimado del contrato en la presente licitación es de CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
EUROS (45.200,00 €) Siendo el importe máximo de licitación de CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
EUROS (45.200,00 €). 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN  

La duración del contrato será de un año. 

En Sevilla, a 17 de enero de 2025. 

Laura Muñoz González 
Biblioteca Virtual del Sistema Sanitario Público de Andalucía (BVSSPA)